
llllllllllllllllllllllllllllllilll
1001401218390

Smlouva o nájmu movité věci č. 140121839
Full—service leasing all-inclusive (podnikatelé) _

uzavřená mezi společnostmi ALD Automotive s.r.o.. U Stavoservísu 52711. 10800, Praha 10, lČ0:61063916, (261063916,
zapsaná v OR 0 MS v Praze. oddíl C, vložka 43360. zastoupení lng. Pavel Fořt, jednatel (dále jen pronajímatel),

a společností (dále jen nájemcejr

Nájemce : Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, přispivluwů organizace common

Sídlo : Chebská 282. 35601 Sokolov

ičomlč : 70947023 1 0270947023
Zapsaná OR : Krajský soud v Plzni, oddil/vložka Pr 114

Telefon -' _ + —

Email : —
Bankovní spojení : 78—249684024710100, Komerční banka, a.s.
Statut. zastoupeni : lng. ŠLACHTA JlŘl

Číslo objednávky
Předmět leasingu (Pl.) : Škoda Superb lll 5 dv. hatchback 2.0 TS! 140kw Style DSG
Doba nájmu (měsíce) : 48

Předpokládaný počet najetých km ročně: 37500 Počáteční stav km: 0
Maximální nájezd km po  dobu nájmu: 150000 Konečný stav tachometru: 150000
Poplatek v Kčtkm za: a) přečerpsne km-CZK + 21% DPH 0) neujeté km: _ CZK + 21% DPH

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ NADSTANDARD u: Allianz pojišťovna. a.s.
GAPLANO
Blzika: havárie, odcizení. živelní pojištění. vandalismus Spoluúčast: 500%, min. Kč 5000,00
Uzemnl platnost: CR+EVROPA
pojištění obvodových výhledových skel (pojistná částka: 15000 CZK)
požadované zabezpečení vozidla: lMOBlLlZER+MECH.ZABEZPEČENl ALLIANZ
POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTl z PROVOZU VOZIDLA u pojišťovny: Allianz pojišťovna. a.s.
pojistná částka v mil Kč pro škody na zd raví nebo usmrcení/pro škody na majetku poškozením nebo zničením: 70/70:

lFinanani částka 9924.34 M_yALD ANO ogoog
Havarijní pojištění ANO 1505.00 Pick-up NE 0.00

Zákonné pojištění ANO 433,00 Car Monitor NE 0,00

ŽSilniční daň ANO 130.00 Dálniční papír-itek NE 0.00
Poplatek za rádio ANO 45,00 Pojištění obvodových výhledovýoh skel ANO 188.00!
Servisni náklady ANO 122900 olštění zavazadel NE 0.00!
Asistenční služba ANO 100.00 Urazové poj. osob NE. 0.00
Výměna pneumatik ANO 1138.50 Tankovací karta NE 0.00:

l
Zn.: letní: Standard Poplatek za vedení 100,00
- Zimni: Standard Pojištění práv, ochrany NE 0,00
Počet letni 4 rozměr: 235/45 R18 Y Náhradnl vozidlo NE 0.00

zimní & rozměr: 235/45 R18 \; Fallštění náhr. vozidla NE 000;
i Záloha na PHM bez DPH NE 0_00'

? SPLÁTKA cement BEZ DPH: 14792,84 CZK Nájemce má stadnané Pouze služby, u nichž le
' DPH: 3106.50 CZK uvedeno "ANO". l
Měsíční SPLÁTKA CELKEM: 1789954 CZK Ceny  v této smlouvě lsou uvedeny v CZK. .

PLACENÍ NÁJEMNÉHG, NÁJEMNÍ ooooeí A SMLUVNÍ PODMÍNKY
Bankovní sp0jent: Komerční banka a.s.. "6273016610100
Dílčí plnění se považuje za uskutečněné vždy 1. dnem v měsíci. Počátkem nájmu se rozumí den předáni vozidla nájemci dle Protokolu o předání a převzetí PL. Doba nájmu.
48 měsíců, počíná dnem. který byl stanoven jako počátek nájmu. Ukončenl nájmu nastává posledním dnem sjednané doby nájmu. Nájemní“ období je stanoveno v Protokolu
o předání a převzetí PL  Nájemce prohlašuje. že se seznámit s pojištěním PL  a souhlasí se svou výše uvedenou spoluúčasti na každé pojistné události. Nájemce podpisem
této smlouvy potvrzuje. že před jejím podpisem obdržel Záznam o poskytnutí informací týkajících se pojištění a příslušný informačni dokument (; pojistném produktu. Na
základě Všeobecných smluvních podmínek je nájemce povinen provádět nutné opravy a údržbu vozidla pouze v servisech schválených pronajímatelem. Pokud nájemce
nechá vozidlo oprlavit jinde. než v servisu schváleném pronajimateiem. a jedná se o pojistnou událost, může mu být ze strany pojistitele zvýšena jeho smluvené spoluúčast
až na dvojnásobe .
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky Full-service leasingu all—inclusive (podnikatelé) verze 03/2020 a př i předání předmětu leasingu se stane
nedílnou součástí i Protokol :: předáni a převzetí předmětu leasingu. . _
Smluvní strany výslovně vylučují aplikací jakýchkoliv jiných smluvních podmínek. Nájemce výstavně prohlašuje. že se s Všeobecnými smluvními podmínkami Full-service
leasingu all-inclusive (podnikatelé) důkladně seznámil. porozumět jim a považuje tyto podmínky za rozumné očekávatelné a předvídatelné. a to zvláště ve vztahu k
následujíclm ustanovením Všeobecných smluvních podmínek bod 4.1.7. článek 9 a článek 11, Nájemce tímto ve smyslu příslušných právních předpisů vyslovuje souhlas s
tím. aby mu pronajímatel vystavoval :: zasílal daňové doklady (včetně přlloh) elektronicky na následující email(y): krizkova.íuoíe©ksusk.mpodalelnasusk.cz. Tento
souhlas'se uděluje pro veškeré existujici i budoucí smluvní vztahy mezi pronajímatelem a nájemcem.
OSTATNI UJEDNÁNÍ

Použije—li nájemce jine pneumatiky než byly předepsány pronajlmalelem. pronajímatel má právo požadoval po nájemci zaplacení rozdílu mezi cenou skutečně odebraných
pneumatik a cenou pneumatik předepsaných pronajímatelem. Konkrétní anlčku pneumatik v dané kategorii voli pronajímatel.
Aktivní měňte tlaku pneumatik nejsou součástí smlouvy a náklady budou nájemci \: případě nutnosti montáže přefakturovány.

Datum podpisu: _ ,
: _ | J i ř í  - Digitaíně podepsal lng.

P | F v : Digitalty signed by Pavel Fořt n g -  _ Jlfj'Šlachta
: Date: 2021 .12.02 17:19:22 :_' _ Datum: 2022.01 .o:

a v e  0 _r_ 461700 ŠiaChta " 21:16:28 +01 '00'
ALDřAuton-iolive 5.1. 0; Krajská správa a údržba silnic Kariovarského kraje,

příspěvková organizace

TT_Smlouva OL


